REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
KRYESIA

VENDIM
Pérmet, 25.01.2024

Nr.{ dats 2 of 2024

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E
RADHES

Bazuar né ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 17, 56, 57 dhe Rregulloren pér
Organizimin dhe Funksionimin ¢ Késhillit Bashkiak Pérmet, Kryesia ¢ Késhillit Bashkiak

Pérmet, né mbledhjen e datés 25.01.2024:

VENDOSI

1- Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s¢ Késhillit Bashkiak
Pérmet, e cila do mbahet né datén 30.01.2024.

2- Ngarkohet Sekretari i Késhillit, né mungesé Kryetari i Ké&shillit p&ér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar , te Kryetari i Bashkisé€ Pérmet, Deputetét e
Qarkut dhe personat apo /dhe organizatat q& kané paraqitur kérkesé pér t& mar& njoftim t&
rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t&¢ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili ..

késhilltar,

3- Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetar i Késhillit Bashkiak




